

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497

EZ/214/53/2014

Krosno 12.09.2014r.

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup i dostawę odczynników serologii transfuzjologicznej- EZ/214/53/2014.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 pozycja 2 odczynnika anty-IgG w opakowaniach handlowych 2x2ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 pozycja 5 odczynnika Dolichotest w opakowaniach handlowych 2x2ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ potrzebujemy 3 opakowania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 odczynników monoklonalnych (poz. 1-4 oraz 6-8) w opakowaniach handlowych 10x10 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie zbiorcze 10x10ml.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty w zakresie pakietów 1, 2 (oprócz poz. 4) oraz pakietu nr 3 certyfikatów potwierdzających nadzór przez jednostkę notyfikowaną oraz zgłoszenia lub powiadomienia do Urzędu Rejestracji umożliwiające obrót odczynnikami na terenie Polski?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 zaoferowania w poz. 2 krwinek do identyfikacji przeciwciał w panelu 16 krwinkowym 3% gotowym do użycia holenderskiej firmy Sanquin jako produkt równoważny. Powyższe pozwoli na sporządzenie oferty większej ilości Wykonawcom niż RCKiK Katowice i uzyskanie ofert ekonomicznych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody ze względów ekonomicznych.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga w celu ekonomicznego wykorzystania odczynnika, aby w pakiecie 2 w poz. 3 Wykonawcy zaoferowali standard anty-D, który jest ważny po otwarciu do daty ważności odczynnika podanej na etykiecie przez producenta?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Czy w celu uzyskania ofert ekonomicznych Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 2 w poz. 5 Papainę płynną jako produkt równoważny?

W UE stosuje się papainę płynną, która ma termin ważności 12 miesięcy (również po otwarciu), w przeciwieństwie do papainy liofilizowanej. Ta ostatnia po rozcieńczeniu ważna jest tylko do kilkunastu godzin, co świadczy o jej nieekonomiczności (ilość niezużyta należy utylizować).

Odpowiedź: Nie, ponieważ przygotowanie odczynnika przez rozpuszczenie liofilizatu, bezpośrednio przed wykonaniem badania, daje gwarancję jego prawidłowej aktywności.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 w poz. 17 odczynnik monoklonalny?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Czy w celu uzyskania ofert ekonomicznych Zamawiający dopuści w pakiecie 4 możliwość złożenia oferty na odczynniki o wielkości ampułki 2 lub 3 ml z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości? W przypadku gdy ilość będzie wychodziła po przecinku Wykonawca zaoferuje pełne opakowania np. w poz. 10 oferując opakowanie 3 ml Wykonawca wyceni 2 opakowania. Powyższe umożliwi większej ilości Wykonawców złożenie oferty i zaoferowanie dostępnych na rynku produktów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu płatności na 30 dni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania handlowe?

Odpowiedź: Tak w ściśle określonej ilości i tylko dla niektórych konkretnie wskazanych rodzajów odczynników.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy na 5 dni roboczych z uwagi na fakt, iż część odczynników pochodzi od producentów z Unii Europejskiej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Wnosimy o zmianę zapisów w §5 ust. 2, iż wymiana towaru następować będzie po rozpatrzeniu reklamacji i stwierdzeniu jej zasadności .

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej określonej w §5 ust. 1 pkt. 3 do 10% ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Wnosimy o wykreślenie z §5 minimalnych kwot kar umownych, które będą naliczane, z uwagi na fakt, iż wartości te są czysto teoretyczne, a wysokość kary umownej została określona procentowo. Ponadto we wzorze umowy Zamawiający nie przewidział dla siebie jakichkolwiek kar nawet np. za nieterminowa zapłatę za otrzymany towar, gdyż strony

umowy winny być sobie równe, a nie jedna ze stron jest dominująca i wykorzystuje swoją pozycję. Prosimy o uwzględnienie powyższego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Prosimy o dodanie do zapisu §5 ust. 4, iż potrącenie kar umownych z wynagrodzenia odbywać się będzie po uprzednim powiadomieniu Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Następcę Wykonawcy
P. ...
Wojewódzkiego Urzędu Podkarpackiego
ul. ...
mgr Piotr ...

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

ipk
mgr Agnieszka Pękalska
starszy specjalista

ky

Barbara Kibedra